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Linea CA1 Circolare A | Piazza del Comune - Via Don Sturzo - Maxi Parcheggio - Via Don Sturzo - Piazza del

Comune
Note V1 Vi V1 Vi Vi Vi Vi V1 Vi Vi V1
Via Don Sturzo - Capolinea 08.30 09.30 10.45 11.30 12.36 14.40 15.30 18.03
Via Guazzatore - Astea 08.31 09.31 10.46 11.31 12.37 14.41 15.31 18.04
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 12.43
Via Fonte Magna - Mengarelli 08.33 09.33 10.48 11.32 14.43 15.33 18.05
Via Fonte Magna - Cantinoni 08.34 09.34 10.49 11.33 14.43 15.33 18.05
Piazza del Comune - Capolinea  06.58 07.25 08.22 08.35 09.21 09.35 10.50 11.20 11.35 12.33 14.44 15.15 15.34 16.30 18.00 18.06
Via Cinque Torri 06.59 07.26 08.23 09.22 11.21 12.34 15.16 16.31 18.01
Via Guazzatore - Lavanderia 07.27 08.24 09.25 11.23 12.35 15.17 16.32 18.02
Via Don Sturzo - Capolinea 07.30 08.27 09.27 11.27 12.36 15.18 16.33 18.03

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.59
V1) Escluso: GIO

Linea CA2 Circolare A | Piazza del Comune - Via M.
Mensa - Coccinelle - Via Vicarelli - Via

Trento (Cimitero) - Piazza del Comune

Note Vi V1 V1

Piazza del Comune - Capolinea  08.35 09.35 11.35 15.35
Via Cinque Torri 08.36 09.36 11.36 15.36
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 08.37 09.37 11.37 15.37
Via Colombo - Semaforo 08.38 09.38 11.38 15.37

Via Molino Mensa - San Carlo 08.39 09.39 11.39 15.40
Via Molino Mensa - Polizia Loc 08.40 09.40 11.40 15.40

Via Molino Basso - Coccinelle 09.42 11.42

Via Vicarelli 08.43 09.47 11.47 15.43
Via Moro - Liceo 08.44 09.48 11.48 15.44
Via Ungheria - Misericordia 08.47 09.51 11.51 15.47
Cimitero - Entrata 2 08.48 09.52 15.48
Via Chiaravallese - Cimitero 08.49 09.53 15.49
Via Cialdini - Meme 08.51 09.55 11.55 15.51

Piazza del Comune - Capolinea  08.53 09.58 11.58 15.52
V1) Escluso: GIO
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Circolare B | Piazza del Comune - Via

Einaudi - Via Binda - Via Tonnini - Via

Note

Piazza del Comune - Capolinea
Via Cinque Torri

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Colombo - Semaforo

Via De Gasperi - Scuole

Via Einaudi

Via Binda

Via de Gasperi - Sacra famigli
Via Tonnini

Via De Gasperi - Scuole

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Ungheria - Tabacchi

Via Ungheria - Misericordia
Cimitero - Entrata 2

Via Chiaravallese - Cimitero

Via Cialdini - Meme

Piazza del Comune - Capolinea

Ungheria - Piazza del Comune

Orario Feriale Scuole Chiuse

VA

06.25
06.26
06.29
06.32
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40

V2

06.45
06.46
06.48
06.49
06.53
06.54
06.56
06.56

06.57
06.57

06.58
06.58

V2
08.00
08.01
08.03
08.05
08.07
08.09
08.11
08.13
08.14
08.15

08.16
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21

V1) Si effettua: GIO

V2
09.00
09.01
09.03
09.05
09.07
09.09
09.11
09.13
09.14
09.14

09.15
09.15
09.16
09.17
09.19
09.21

V2) Escluso: GIO

V2
10.00
10.01
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.13
10.14
10.14

10.15
10.15
10.16
10.17
10.19
10.21

V2
11.00
11.01
11.03

11.20

V2
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.24
12.27
12.29
12.30
12.30

12.31
12.31

12.32
12.33

18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.54
18.57
19.00
19.02
19.07

19.12
19.12

19.13
19.14
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Note

Piazza del Comune - Capolinea
Via Cinque Torri

Via Guazzatore - Lavanderia
Via M. Polo

Via San Giovanni - Cimitero ve
Via Don Sturzo - Capolinea
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Colombo - Semaforo

Via De Gasperi - Scuole

Via Einaudi

Via Binda

Via de Gasperi - Sacra famigli
Via Tonnini

Via De Gasperi - Scuole

Via Molino Mensa - San Carlo
Via Molino Mensa - Polizia Loc
Via Vicarelli

Via Moro - Liceo

Via Ungheria - Misericordia
Cimitero - Entrata 2

Via Chiaravallese - Cimitero
Via Cialdini - Meme

Piazza del Comune - Capolinea

Circolare Unificata | Piazza del Comune -
Via Einaudi - Via Binda - Via Tonnini - Via
M. Mensa - Via Vicarelli - Via Trento

(Cimitero) - Piazza del Comune

V1

10.21 14.45 16.00 17.30

10.22 14.46 16.01 17.31

10.25

10.27

10.40

10.45
14.47 16.02 17.32
14.48 16.03 17.33
14.50 16.05 17.35
14.52 16.07 17.37
14.56 16.11 17.41
15.00 16.15 17.45
15.02 16.17 17.47
15.02 16.18 17.48
15.08 16.19 17.49
15.04 16.20 17.50
15.07 16.22 17.52
15.09 16.24 17.54
15.12 16.26 17.56
15.13 16.27 17.57
15.13 16.28 17.58
15.14 16.29 17.59
15.15 16.30 18.00

V1) Escluso: GIO

Conerobus.



Note

Via Fonte Magna - Cantinoni
Via Ungheria - Tabacchi

Via Aldo Moro - Scuole

Via Molino Mensa - San Carlo
Via De Gasperi - Scuole

Via Einaudi

Via Don Sturzo - Capolinea
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Colombo - Semaforo

Via Aldo Moro - Scuole

Via Molino Mensa - San Carlo
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Guazzatore - Lavanderia
Via M. Polo

Via Binda

Via C. Colombo - Bar

Via Flaminia Il, 10-30

Via de Gasperi - Sacra famigli
Via Tonnini

Via De Gasperi - Scuole

Via Molino Mensa - San Carlo
Via Molino Mensa - Polizia Loc
Via Molino Basso - Coccinelle
Via Vicarelli

Via Moro - Liceo

Via Ungheria - Misericordia

Via Cialdini - Meme

Piazza del Comune - Capolinea
Cimitero - Entrata 2

Via Chiaravallese - Cimitero
Via Ungheria - Tabacchi

Via Ungheria - Misericordia

Via Ungheria - Marinelli

Via Cialdini - Meme

Piazza del Comune - Capolinea
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Guazzatore - Lavanderia
Via M. Polo

Via San Giovanni - Cimitero ve
Via Don Sturzo - Capolinea

Via Guazzatore - Astea

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Via Fonte Magna - Mengarelli
Via Fonte Magna - Cantinoni

Circolare Unificata | Maxi Parcheggio - Via
Vicarelli - Via M. Mensa - Via Flaminia Il -
Via de Gasperi - Via Tonnini - Piazza del

Comune

Orario Feriale Scuole Chiuse

V1
07.20
07.22

07.23

07.27
07.30
07.35

07.38
07.39
07.40
07.43
07.46

07.49
07.49

07.51

07.52

07.54
07.55

V2

07.30

07.34
07.39

07.42
07.43
07.43
07.44
07.45

07.48
07.49
07.52
07.54
07.55

V1
08.05
08.07

08.09
08.13

08.17

08.21
08.22
08.23

08.26

08.32
08.33
08.33

08.35
08.36
08.37

08.38
08.40

08.43

08.43

08.45
08.50

V1) Si effettua: GIO

V1
09.05
09.08

09.10
09.13

09.17

09.21
09.22
09.23

09.26
09.28
09.30
09.33
09.33

09.35
09.36
09.37

09.38
09.40

09.43

09.43

09.45
09.50

V2) Escluso: GIO

V1
10.05
10.08

10.09
10.13

10.17

10.21
10.22
10.25
10.27

10.32
10.33
10.34

10.35
10.36
10.37

10.38
10.40
10.41
10.48
10.56
10.57

10.59
11.00

\"al
11.05
11.08

11.10
11.13

11.17

11.21
11.22
11.23

11.26
11.28
11.30
11.33
11.33

11.35
11.36
11.37

11.38
11.40

11.43

11.43

11.45
11.50

VA
12.10
12.14
12.18
12.20
12.21
12.22

12.26

12.28
12.29
12.30

12.32
12.34

12.37
12.39
12.45

V1

13.15
13.16
13.17
13.20
13.21

13.22
13.26
13.30
13.32
13.33

13.34
13.34
13.35
13.36
13.36

Conerobus.



Linea OS1 Linea Frazioni | Piazza del Comune -

Autostazione - San Paterniano - Santo
Stefano - V. Don Sturzo - Piazza del

Comune
Note \Yal
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 08.05 12.50 13.30
Via Flaminia Il, 10-30 13.33
Via Cagiata - Villa Sorriso 13.38
Campocavallo 13.45
Padiglione 13.47
Via di Jesi 13.52
Casenuove - Cimitero 13.59
Palabaldinelli - Semaforo 14.05
Palabaldinelli 14.05
Via Striscioni 14.10
Via Colombo - Semaforo 08.06 12.51
Via Ungheria - Tabacchi 08.08 12.51
Via Ungheria - Misericordia 08.08 12.52
Via Chiaravallese - Cimitero 08.10 12.53
Via Chiaravallese - Morbidoni 08.12 12.54
ViaChiaravallese - S.Paternian 08.15 12.58
SP 6 - Biv. Monte Cerno 08.18 13.02 14.15
Via Fonte Magna - Cantinoni 11.30
Via San Valentino - Madonnina 11.38
Santo Stefano - Chiesa 08.21 11.42 13.05 14.20
Via Ancona S. Biagio Q8 08.26 13.09 14.25
Via M. Polo 08.30
Via San Giovanni - Cimitero ve 08.37
Via Don Sturzo - Capolinea 08.47 13.11 14.28
Via Guazzatore - Astea 08.48 13.11 14.28
Via Fonte Magna - Cantinoni 08.49
Piazza del Comune - Capolinea  08.50
Via Acquaviva - Edicola 11.46
Via Ungheria - Tabacchi 11.54
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 11.55 13.12 14.30

V1) Si effettua: GIO




Linea OS2 Linea Frazioni | Autostazione - Padiglione -
Casenuove - Padiglione - Campocavallo -

Autostazione
Note V1
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.05 09.30 12.45 16.40 19.15
Via Colombo - Semaforo 07.06 09.31 12.46 16.41 19.16
Via Aldo Moro - Scuole 12.48
Via Molino Mensa - San Carlo 12.50
Via De Gasperi - Scuole 12.52
Via Einaudi 12.54
Campocavallo 12.58
Padiglione 13.01
Bivio Linguetta 07.08 09.35
Via di Jesi 07.14 09.37 13.04
Casenuove - Cimitero 07.16 09.42 13.08
Palabaldinelli - Semaforo 07.18 09.45 13.16
Via Striscioni 07.20 09.50 13.19
ViaChiaravallese - S.Paternian 07.22 09.55 13.21
Via Chiaravallese - Morbidoni 07.28 09.57 13.25
Via Chiaravallese - Cimitero 07.31 10.00 13.27
Via Ungheria - Tabacchi 07.33 10.02 13.28 16.42 19.17
Via Ungheria - Misericordia 16.43 19.18
Via Chiaravallese - Cimitero 16.45 19.20
Via Chiaravallese - Morbidoni 16.47 19.22
ViaChiaravallese - S.Paternian 16.49 19.24
Via Striscioni 16.53 19.28
Palabaldinelli 16.58 19.33
Casenuove - Cimitero 17.02 19.37
Palabaldinelli - Semaforo 17.04 19.39
Via di Jesi 17.06 19.41
Padiglione 17.09 19.44
Campocavallo 17.11 19.46
Via Cagiata - Villa Sorriso 17.13 19.48

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.35 10.05 13.30 17.20 19.55
V1) Si effettua: GIO



Linea OS3 Linea Frazioni | Autostazione -

Campocavallo - Padiglione - Autostazione

Note VA1 2 547
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.35 09.05 12.05 14.40
Piazza del Comune - Capolinea 09.00

Via Cinque Torri 09.01

Via Colombo - Semaforo 09.06 12.06

Via Molino Mensa - San Carlo 12.07
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 12.09

Via C. Colombo - Bar 07.35 09.08 12.11 14.43
Via Flaminia Il, 10-30 07.36 09.10 12.13 14.45
Via Cagiata - Villa Sorriso 07.38 09.15 12.19 14.47
Campocavallo 07.40 09.20 12.25 14.50
Bivio Linguetta 09.07

Padiglione 09.08 12.31

Via Aldo Moro - Scuole 12.35

Via Molino Mensa - San Carlo 07.54 09.25 12.47 15.00
Campocavallo 09.12

Via Cagiata - Villa Sorriso 09.16

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.55 09.25 09.30 12.48 15.02
V1) Escluso: GIO V2) Si effettua: GIO 547) * = Attendere coincidenza da Ancona




